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Директор ВФ УГТУ

______________Л. П. Полякова

м.п.

«_06 »___мая___ 2024 г.

группа

тип недели

день 

недели
расписание звонков

Начальник учебного отдела   _______________________      А.И.Голубец

14:30-16:00

су
б

б
о
та

08:30-10:00

10:10-11:40

12:00-13:30

14:30-16:00

14:30-16:00

п
я
тн

и
ц

а

08:30-10:00

10:10-11:40

12:00-13:30

ч
ет

в
ер

г

08:30-10:00

10:10-11:40

12:00-13:30

12:00-13:30

14:30-16:00

14:30-16:00
Системы разработки пластовых месторождений  защита КР   313

доц., к.т.н., Даль Н.Н.

ср
ед

а

08:30-10:00

10:10-11:40

в
то

р
н

и
к

08:30-10:00

10:10-11:40

12:00-13:30

доц., к.э.н Барышникова Е.И.

12:00-13:30

14:30-16:00

ГД-20о-С

нижняя неделя

13.05.2024-14.05.2024

п
о
н

ед
ел

ьн
и

к

08:30-10:00

10:10-11:40
Социология и политология  зачет с оценкой   301

(очная форма обучения)

Воркутинский филиал
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Расписание учебных занятий в весеннем семестре 2023-2024 учебного года

группа

тип недели нижняя неделя верхняя неделя нижняя неделя

день 

недели

расписание 

звонков
15.05.2024-18.05.2024 20.05.2024-25.05.2024 27.05.2024-31.05.2024

 Горные машины и 

оборудование экзамен   315

Аэрология горных 

предприятий  экзамен    315

ст. пр. Бутов А.В. ст. пр. Бутов А.В.

Консультация 

Газодинамические явления и 

методы их предотвращения  

315

ст. пр. Бутов А.В.

 Консультация 

Теплотехника     213 

ст. пр. Коломоец Г.И.

Консультация Системы 

разработки пластовых 

месторождений   313 

доц., к.т.н., Даль Н.Н.

 Системы разработки пластовых 

месторождений экзамен   313 

Газодинамические явления и 

методы их предотвращения 

экзамен  315

доц., к.т.н., Даль Н.Н. ст. пр. Бутов А.В.

  Теплотехника экзамен  213 

ст. пр. Коломоец Г.И.

Консультация Аэрология 

горных предприятий    315

ст. пр. Бутов А.В.

Аэрология горных 

предприятий  защита КР   

315

ст. пр. Бутов А.В.

Консультация Горные 

машины и оборудование  315

ст. пр. Бутов А.В.

Воркутинский филиал

Ухтинского государственного технического университета

IV курса группы ГД-20о-C

(очная форма обучения)

вт
о
р
н

и
к

08:30-10:00

10:10-11:40

12:00-13:30

14:30-16:00

ГД-20о-C

п
о
н

ед
ел

ьн
и

к

08:30-10:00

10:10-11:40

12:00-13:30

ч
ет

ве
р
г

08:30-10:00

10:10-11:40

12:00-13:30

14:30-16:00

ср
ед

а

08:30-10:00

10:10-11:40

12:00-13:30

14:30-16:00

Начальник учебного отдела   _______________________      А.И.Голубец

п
ят

н
и

ц
а

08:30-10:00

10:10-11:40

12:00-13:30

14:30-16:00

су
б

б
о
та

08:30-10:00

10:10-11:40

12:00-13:30

14:30-16:00


